ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2023 г. 47/3271
№

О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 29 ноября 2017 г. .№ 51/3574 "Об областном конкурсе

на лучшую организацию работы в представительных органах
местного самоуправления"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 29 ноября 2017 г. № 51/3574 "Об областном конкурсе на лучшую организацию
работы в представительных органах местного самоуправления" (в редакции
от 19 февраля 2020 г. № 9/393, от 21 апреля 2022 г. № 32/2218,
от 16 февраля 2023 г. № 44/3080) следующие изменения:

в приложении 2:
строку

"Струк — председатель комитета Волгоградской
Михаил Владимирович областной Думы по государственному

строительству, местному самоуправлению
и развитию территорий, руководитель фракции
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в , Волгоградской
областной Думе, заместитель председателя
организационного комитета"

исключить;

ПОСЛС СТРОКИ

"Блошкин —— председатель Волгоградской областной Думы,
Александр Иванович председатель организационного комитета"

дополнить строкой

"Распутина
Татьяна Викторовна

ПОСЛС СТРОКИ

"Соловьева
Ирина Анатольевна

ДОПОЛНИТЬ СТРОКОЙ

"Струк
Михаил Владимирович

Председатель
Волгоградской областнойДумы

председатель комитета Волгоградской
областной Думы по государственному
строительству, местному самоуправлению
и развитию территорий, заместитель
председателя организационного комитета";

председатель комитета Волгоградской
областной Думы по охране окружающей среды
и природопользованию"

председатель комитета Волгоградской
областной Думы по бюджетной и налоговой
политике, руководитель фракции "Е№АЯ
РОССИЯ" в Волгоградской областной Думе".

0 протокольном ’_ А“ А.И.БЛОШКИН
.]'і‘ ОБЕСПЕЧЕНИЖЦ

о. пингвистичкзсюмь'
_

1,1!

!
‚. ‚/

//